

**AR-KI ApS**  
Frederiksberg Alle 15, st., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 29 29 03

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2024.

---

Thomas Tulinius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AR-KI ApS Frederiksberg Alle 15, st. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 29 29 03 Stiftet: 14. april 2020 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Tulinius, Direktør Anders Ingemann Lind, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	TT 16 Holding ApS, København V AL 76 Holding ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailsalgsvirksomhed med salg af køkkeninventar samt dertil knyttede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -750 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>488.652</b>	<b>376</b>
2 Personaleomkostninger	-1.203.207	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.682	-18
<b>Driftsresultat</b>	<b>-732.237</b>	<b>358</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.769	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>-750.006</b>	<b>355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	355
Disponeret fra overført resultat	-750.006	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-750.006</b>	<b>355</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.881	135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.881</u>	<u>135</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>117.881</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.894	187
Andre tilgodehavender	1.766	0
Periodeafgrænsningsposter	0	43
Tilgodehavender i alt	<u>708.660</u>	<u>230</u>
Likvide beholdninger	<u>170.184</u>	<u>763</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>878.844</u></b>	<b><u>993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>996.725</u></b>	<b><u>1.128</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-1.093.159	-343
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.053.159</b>	<b>-303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	490.183	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser	510.779	0
Anden gæld	1.048.922	1.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.049.884	1.431
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.049.884</b>	<b>1.431</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>996.725</b>	<b>1.128</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-343.153	-303.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	-750.006	-750.006
	<b>40.000</b>	<b>-1.093.159</b>	<b>-1.053.159</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret tabt hele sin egenkapital. Det forventes at egenkapitalen kan genskabes via egen indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.099.749	0
Pensioner	33.200	0
Andre omkostninger til social sikring	70.258	0
	<b>1.203.207</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.769	3
	<b>17.769</b>	<b>3</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	176.821	177
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>176.821</b>	<b>177</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-41.258	-24
Årets afskrivninger	-17.682	-18
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-58.940</b>	<b>-42</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>117.881</b>	<b>135</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Ingemann Lind

Direktør

Serienummer: df6a197d-e00f-4ea2-817e-69277c3453ad

IP: 80.11.xxx.xxx

2024-03-31 14:09:08 UTC



## Thomas Tulinus

Direktør og dirigent

Serienummer: 6ba04777-1765-4aa9-a83e-747cefbe1799

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-04-02 07:38:26 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7dfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-02 08:23:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: E11SD-LAVWB-X1C8T-LMEH2-OKAA5-Z15WO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**